*H U . S * RESUMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES

ED. | NFANTI L C1

ED. | NFANTI L C2

TOTAL | NF

ED. PRI VARI A

TOTAL I NF-PRIM

EEL1I

EE2I

TOTAL EEII

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATOS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

132
260

12
18

59
108
168
335

PRI VADO

111!
226 !
29 !
93 !
116 !
238 !

26
78
107
211

29
95
123
247

18
51
61
130

16

30
103
130
263

TOTAL

89
211
298
598
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*H U 1. S * RESUVMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES

EE1S

EE2S

TOTAL EE1S- EE2S

TOTAL ESO- EES

EPA (TODCS)

EPA ( ESPECI FI COS)

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATOCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

15
45
67
127

13
20
15
45
67
127

15
46
70
131

14
15
33

14
15
33

PRI VADO

185

10
24
75
93
192

28
81
107
216

10
14

[

TOTAL

120
160
319

43
127
177
347

18
25
47

15
21
40

MKA 57b
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*H U 1. S * RESUVMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES

ENS. BASI CA (SIN ESPECI FICOS EE2)

EE1 DE ENS. BASICA

EE2 DE ENS. BASI CA

TOTAL ENS. BASI CA

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATGCS PARA USO I NTERNO, SIN VALI DEZ OFI Cl AL

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

25 !
38 !
77 !
168 !
252 !
497 !

PRI VADO

199

19 !
33!
113 !
144 !
290 !

TOTAL

110
281
396
787

MKA 57b
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*H U 1. S * RESUVMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES

FPGM

FPGS

TOTAL FPGVB

EE2FP

TOTAL ESPO

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATOCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

13
29
32
74
13
35
40
88
14
39
43
96

10
15
15
40

21
46
57
124

PRI VADO

14
68
90
172

TOTAL

133
19
55
73

147
20
66
87

173

12
26
19
57

35
114
147
296

MKA 57b
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*H U 1. S * RESUVMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO
ENS. SECUNDARI A( SI N ESPECI FICOS EE2) ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
EE1 DE ENS. SECUNDARI A ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
EE2 DE ENS. SECUNDARI A ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
TOTAL ENS. SECUNDARI A ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATGCS PARA USO I NTERNO, SIN VALI DEZ OFI Cl AL
ENS. SECUNDARI A COVPRENDE LOS NI VELES ESO- BAL- FPGVB- EE2FP

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

127

13 !
15 !
26 !
54 !
24 1
67 !
81!
172 !

PRI VADO

185
14 !

24 !
29 !
101 !
143 !
273 !

TOTAL

168
224
445

MKA 57b
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*H U 1. S * RESUVMEN GENERAL DEL NUMERO DE CENTROS MATRI CULA

NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO
TOTAL EEI| - ESO- EPA-ESPO ALAVA

G PUZKOA

Bl ZKAI A

TOTAL

DATOS PARA USO I NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

CURSO 2003/ 2004

FECHA: 23/ 10/ 2003

! NUMERO DE CENTROS

! PUBLICO !

PRI VADO

TOTAL

MKA 57b
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